ZARZADZENIE NR 0050.51.2022
Burmistrza Barczewa
z dnia 31 marca 2022 roku

w sprawie: zmiany budzetu gminy Barczewo na 2022 rok

Na podstawie art. 257 ust.1,3 14 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o
finansach publicznych (tekst jednolity Dz.U. z 2021 roku poz. 305) oraz § 13 ust. 2 pkt. 1
uchwaty nr XXI1(254)2020 Rady Miejskiej w Barczewie z dnia 16 grudnia 2020 roku w
sprawie uchwalenia budzZetu gminy Barczewo na 2021 rok zarzadzam co nastgpuje

§ 1

1. Zwigksza si¢ dochody budzetu na 2022 rok o kwote 113.457,00 zt to jest
do kwoty 89.565.036,06 zt zgodnie z zatacznikiem Nr 1.
2. Zmiana dochodéw wymienionych w pkt. 1 dotyczy zwiekszenia dochodéw
biezacych o kwotg 113.457,00 zt , z tego:
a) zwigkszenia dotacji celowych otrzymywanych na realizacjg zadan zleconych
z zakresu administracji rzadowej o kwote 4.893,00 zt , zgodnie z zatacznikami
nrli3,
b) zwigkszenia dotacji celowych otrzymywanych na realizacjg zadan wiasnych o
kwoteg 108.564,00 zt , zgodnie z zatacznikiem nr 1.
3.Dochody po zmianach wynosza 89.565.036,06 zt , z tego:

1) dochody biezace 83.494.674,75 7t

2) dochody majatkowe 6.070.361,31 zt.

§ 2

1.Zwigksza si¢ wydatki budZzetu na 2022 rok o kwote 113.457,00 zt to jest do
kwoty 103.891.631,11 zt zgodnie z zatacznikiem Nr 2.
2. Zmiana planu wydatkéw , o ktérej mowa w ust. 1 dotyczy zwickszenia
wydatkow biezacych o kwotg 113.457,00 zt , z tego:
a)zwigkszenia wydatkow na realizacje zadan z zakresu administracji rzadowej o
kwotg 4.893,00 zt, zgodnie z zatacznikaminr2i 3,
b) zwigkszenia $wiadczen na rzecz oséb fizycznych o kwote 48.384,00 zt |
c) zwigkszenia wynagrodzen i pochodnych od wynagrodzen o kwote 50.073 zt .
3. Wydatki po zmianach wynosza 103.891.632,11 zt , z tego :

1) wydatki biezace 85.597.831,70 zt

2) wydatki majatkowe 18.293.800,41 zt.



4

§ 3
Zarzadzam zmiany w dochodach i wydatkach budzetu na 2022 rok zgodnie z
zalacznikaminr 11 2.

§ 4

Zarzadzenie wchodzi w zycie z dniem podpisania i podlega ogtoszeniu.

“f.
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4120

Skiadki na Fundusz Pracy

2 746,24

2 746,24

2746,24

4210

Zakup materiatow i
wyposazenia

0,00

0,00

0690

Wplywy z roznych optat

500,00

751

URZEDY NACZELNYCH
ORGANOW WLADZY
PANSTWOWEJ ,
KONTROLI | OCHRONY
PRAWA ORAZ
SADOWNICTWA

3 538.00

3 538.00

3 538.00

2392.80

Urzad
Miejski w
Barczewie

75101

Urzedy naczelnych
organow wiadzy
panstwowej , kontroli i
ochrony prawa

3 538,00

3 538,00

3 538,00

2 392,80

0,00

0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z
budzetu panstwa na
realizacje zadan biezacych z
zakresu administracji
rzadowej oraz innych zadan
zleconych gminie ustawami

3 538,00

4010

Wynagrodzenia osobowe
pracownikow

2 000,00

2 000,00

2 000,00

4110

Sktadki na ubezpieczenia
spoleczne

343,80

343,80

343,80

4120

Skiadki na Fundusz Pracy

49,00

49,00

49,00

4210

Zakup materialow i
wyposazenia

1 145,20

114520

852

POMOC SPOLECZNA

318 215.00

318 215,00

318 215,00

311 892.00
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4700

Szkolenia pracownikéw
niebedacych czlonkami
korpusu sluzby cywilnej

500,00

500,00

0
(54

RODZINA

15 586 387.00

15 586 387.00

15 586 387.00

221 644,00

15 283 052,00

0.00

316 331,00

Miejski
Osrodek
Pomocy

ISpolecznej w
Barczewie

85501

Swiadczenia wychowawcze

8 473 706,00

8 473 706,00

8 473 706,00

27 963,00

8 445 743,00

0,00

0,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z
budzetu panstwa na zadania
biezace z zakresu
administracji rzadowej
zlecone gming Nﬁmﬁmﬁw z
realizacjg $wiadczenia
wychowawczego
stanowigcego pomoc
panstwa w wychowaniu
dzieci

8473 706,00

3110

Swiadczenia spoleczne

8 445 743,00

8 445 743,00

8§ 445 743,00

4010

Wynagrodzenia osobowe
pracownikow

15 967,00

15 967,00

15 967,00

4040

Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

7353,00

7 353,00

7 353,00

4110

Sktadki na ubezpieczenia
spoleczne

4 072,00

4072,00

4 072,00

4120

Sktadki na Fundusz Pracy

571,00

571,00

571,00

4170

Wynagrodzenia bezosobowe

0,00

0,00

0,00

4210

Zakup materiatow i
wyposazenia

0,00

0,00

4300

Zakup ushig pozostatych

0,00

0,00

Strona 4
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4710

Whplaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniajacy

500,00

500,00

500,00

0640

Wplywy z tyt kosztow

egzekucyjnych , oplaty

komormiczej i kosztow
upomnien

500,00

0920

Wplywy z pozostalych
odsetek

200 000,00

0940

Wplywy z rozliczen/zwrotow
z lat ubieglych

10 000,00

0980

Wplywy z tytulu zwrotu

wyplaconych §wiadczen z
Funduszu Alimentacyjnego

105 831,00

85503

Karta Duzej Rodziny

437,00

437,00

437,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z
budzetu panstwa na
realizacje zadan biezgcych z
zakresu administracji
rzadowej oraz innych zadan
zleconych gminie ustawami

437,00

4210

Zakup materiatdéw i
wyposazenia

218,00

218,00

4260

Zakup energii

219,00

219,00
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